AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 20/1204-0009357-0
CONCORRÊNCIA Nº 0027/2023
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  de  obra  de
construção  de  uma  edificação  nova  com  área  de  695,43m²,  distribuída  em  02
pavimentos,  em  alvenaria  de  tijolos,  estruturas  em  concreto  armado,  cobertura
metálica,  incluindo  a  execução  de  instalações  hidrossanitárias,  instalações
elétricas, revestimentos, pavimentações e pintura, onde será instalada a Delegacia
de Polícia de Sapucaia do Sul/RS.

A Comissão Permanente de Licitações, designado pela Portaria nº 088/2023 e

seus anexos, no uso de suas atribuições, torna público o REAGENDAMENTO da abertura

da sessão da CONCORRÊNCIA Nº 0027/2023 para o dia 07/11/2023 às 15 horas.

Ratifica-se os termos do Edital e os documentos que o integram.

Publique-se.

Mathias Cavalari de LimaMathias Cavalari de Lima

Presidente Substituto da Comissão Permanente de LicitaçõesPresidente Substituto da Comissão Permanente de Licitações

Alexandre Costa Mércio

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo

       Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

30/10/2023 11:03:08 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CR 0027/2023. REAGENDAMENTO. PUB... 2254

20120400093570

Nome do documento: CR 0027 2023 AVISO DE REAGENDAMENTO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 30/10/2023 10:31:55

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 30/10/2023 10:54:49

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/10/2023 11:02:16

30/10/2023 11:03:08 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CR 0027/2023. REAGENDAMENTO. PUB... 2255

20120400093570